res venalis et de culpa vendentium res maculatas. Sermo XXXV. Require

in alio volumine. »

Fol. 368. " Incipit tractatus de gloria paradisi secundum eumdem

fratreni Bernardinum predictum. Dominica Resurrectionis Christi.

Sermo 58. Surrexit, non est hic... Ad optatum et desiderabilem

finem... « — Fol. 402. « De gloria eorum qui in caritate Cdeliter et

triumphaliter persévérant usque in Gnem. Sermo 65. Esto fîdelis usque

ad mortem... Preclara caritatis virtus... »

Fol. 409. « Hoc modo scriptum est Quadragesimale hoc sancti Ber-

nardini de Senis ac devoti fratris ordinis Minorum beati Francisci per

me Nicolaum Cagnet, presbiterum, anno a nativitate Domini 1481,

mensis novembris die 23*. »

Fol. 409 v". i( Sequitur tabula presentis operis. Et primo ponitur pro-

logus. " Incomplet.

Au fol. 1, on lit : « Bibliothecae fratrum Minorum Recollectorum

.'Vvesnensium. n Le dernier mot raturé.
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Cf. Hain, Rep. hibl. , n» 2827 et suiv.

XV" siècle. Papier. 420 feuillets à 2 col. 288 sur 208 millim. Rel.

basane moderne. — (Récollets de Lille.)

102. Nicolas de Haqueville. Sermons.

Fol. 5. « Sermones Hakaville. Dominica prima Adventus. Dicile,

fllie Syon : Ecce rex tuus venit. . . » — Fol. 178. « Dominica XXV (après

la Pentecôte). Est puer unus... » — Fol. 181. " Expliciunt sermones

fratris Nycholai de Hakevilla, ordinis fratrumMinorum, valde boni. »

Cf. Hain, Rep. hibl., n" 8353.

XV» siècle. Papier. 182 feuillets. 206 sur 132 millim. Rel. basane

moderne. — (Abbaye de Loos ; Sanderus, n» 132.)

103. Geoffroy le Chauve. Sermons.

Fol. 1. « Pars hyemalis. Sequitur de Adventu Domini. Quia enim

officia ecclesiastica... »

Fol. 169. « Finitur hic expositio euvangeliorum, epistolarum et

introituum dominicalium ab Adventu usque ad Pascha, secundum exi-

mium doctorem in theologia magistrum Gaufridum Calvi, qui suo tem-

pore fuit vicecancellarius Parisiensis, tempore magistri Johannis de

Oliva, cancellarii, et ex post; qui Calvi fuit Brito britonizans, doctor

Parisiensis in theologia, ipse magnus et magnum nomen ejus in eternum

operaque ejus immensa, tam in theologica quam in artium faculta-

tibus. Oretur pro ejus anima. Sequitur pars estivalis post Postillam

Guillelmi Pai'isiensis. »

Fol. 175. «Pars estivalis. In die Pasce. Resurexi, etc. Hodie resur-

rectionis celebratur festivitas... »

Fol. 328 x". V- Et sic est finis expositionis introituum, epistolarum et

euvangeliorum a Pascha usque ad Adventum, édite et compilate per

honorandum et circumspectum virum magistrum Gaufridum Calvi,

tune temporis in artibus magistrum et in sacra pagina baccalaureum

formatum, doctorem in theologia Parisius ac vicecancellarium tempore

de Oliva et de post; qui Calvi fuit magnus et magnum nomen ejus in

eternum, scripteque per me Petrum Belli et finite anno Domini mille-

simo quadringentesimo quinquagesimo tertio, in vigilia Natalis Domini

cum candela. «

Fol. 329. a Queritur utrum corpus Christi fuisset putrefactum, si

resurrectio Christi non fuisset accelerata... »
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Au fol. 169, signature de « P. Belly, licentiati in decretis ». — Au

fol. 328 V, on lit : « Iste liber pertinet Petro Bataille, curato de

Watrelos, decano, curato, capellano castii et receptori Helchi-

niensi. "

XV^ siècle. Papier. 330 feuillets à 2 col. 282 sur 210 milHm. Rel.

bois, cuir gaufré.

104. Recueil.

Fol. 4. Pasquier Bauduin. « Catalogus imperatorum. »

Fol. 7. Sermon sur l'utilité de la lecture des saintes Ecritures.

« Invitât me presens activa sanctis Patribus certa ratione... »

Fol. 8. Lettre de S. Bernard aux moines de Saint-Bertin. « Dilectis-

simo sibi in Christo universo conventui monasterii Sancti Berlini,

frater Bernardus, Clarevallis vocatus abbas... » Migne, Pair, lat.,

t. CLXXXII, col. 587-590, ep. 385.

Fol. 10. " Appendix chronographica et peridonea ad praecedentem

librum duodecimum. Quandoquidem non minimam totius eruditionis

seu illius cyclopedie... n

Fol. 13. Pasquier Bauduin. Tableau chronologique et calendrier

perpétuel, de l'an 1 à 2400.

Fol. 73. « Lectori studioso. » Avis concernant le travail de l'auteur

et le changement du calendrier en 1583.

Fol. 74. Pasquier Bauduin. « Fratris Paschasii Balduini, hujus

cenobii prioris, aliquot sermones in Cena Domini habiti. Sermo primus.

Presentis actionis mysterium michi utcunque elucidare paranti... » —
Fol. 124. " Sermonum qui in Cena Domini habiti sunt, quotquot hac-

tenus repperiri potuerunt, unis. » Seize sermons, 1537-1550, le

second daté, par erreur, 1578, pour 1538.

Fol. 124. « Item ejusdem aliquot in Augustini feriis habiti. Sermo

primus, habitus anno Domini 1540. Humane fragilitatis, instabilitatis

ac vanitatis conditionem... » Quatorze sermons, 1540-1557.

Fol. 170 v°. ^< Item sermo ejusdem de Cena Domini, habitus anno

Domini 1528. Dominus Jésus Christus, transiturus ex hoc mundo ad

Patrem... -n

Fol. 172. « Ejusdem exhortatio ad duos adolescentes, fratrem scili-

cet Hugonem Tassart et Dyonisium de Sain, religiosam vitam profcs-